
Почитувани,

• Билјана Ивановска, претседател на Државната комисија за спречување на корупцијата (ДКСК)
• Пламенка Бојчева, директор на Агенцијата за заштита на правото на 
    слободен пристап до информации од јавен карактер 

Проектот е финансиран 
од Европската Унија 

Промовирање на
транспарентност и одговорност 

во јавната администрација 
на Северна Македонија 

финансиран од Европската Унија. 

На прес конференцијата јавноста ќе биде информирана за ефектите од преземените активности во 
насока на зајакнување на интегритетот на институциите и на граѓаните. За важноста на интегритетот 
на институциите преку обезбедување поголема транспарентност и користење на правото на слободен 
пристап до информации од јавен карактер, зајакната борба против корупцијата и заштита на 
укажувачите, на прес конференцијата ќе зборуваат:

НА 27.01.2022 ГОДИНА, СО ПОЧЕТОК ВО 12.00 ЧАСОТ,

ќе се одржи прес конференција на која ќе бидат сублимирани активностите 
реализирани во рамките на Кампањата за интегритет која е дел од проектот за 

Прес конференцијата ќе се одржи онлајн, заради поголема сигурност во 
актуелната состојбата со ковид-19 вирусот. 
Сите заинтересирани можат да ја проследат на следниот линк:   
https://bit.ly/3tRJS9B

„ПРОМОВИРАЊЕ НА ТРАНСПАРЕНТНОСТА И 
ОДГОВОРНОСТА НА ЈАВНАТА АДМИНИСТРАЦИЈА 
ВО РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА“


